

Referat gårdlaugsmøde den 18.4.2017 i kælderen Roarsvej 23

Til stede: Marianne Jensen og Stine Pedersen

Fraværende: Marie Hjortdal

Rotter i gården

Inden for de seneste par måneder er der af flere omgange blevet meldt om rotter i gården. Containeren til småt brændbart er ofte overfyldt, hvilket gør, at låget ikke lukker til, og der er dermed adgang til indholdet i containeren for rotter. Vi må derfor endnu en gang pointere om vigtigheden af at beboerne undlader at smide køkkenaffald i containeren til småt brændbart. Køkkenaffald skal i skraldesuget i 15 liters-poser, der lukkes med knude.

Glas og flasker

Flasker og glas må ikke efterlades i gården. Desværre lader det til, at der er beboere, der ikke ved hvordan de skal komme af med deres glas og flasker, da det forekommer, at disse stilles i porten. I begge porte er der opsat skilte, der viser, at der er flere muligheder tæt på karréen for at komme af med denne slags affald.

Parkering af køretøjer

Jf. ordensreglerne for gården skal cykler stilles i cykelstativerne, og cykler må ikke stilles i portene eller op ad husmuren. Alle beboere bedes efterleve dette.

Barne-, klap- og ladvogne, cykelanhængere, christianiacykler skal parkeres i hjørnet Aksel Møllers Have/Helgesvej, hvor der er særlig plads til disse køretøjer.

Ifm. renovering af Helgesvej 22 blev cykelstativet på ejendommen afmonteret. Gårdlauget har tidligere rettet henvendelse til ejeren af ejendommen vedr. dette, men cykelstativet er endnu ikke blevet remonteret. Der vil blive sendt en høflig erindring til ejeren af bygningen.

Cykeloprydning

Der vil snarest blive omdelt information til alle beboere vedr. den årlige cykeloprydning i gården.

Greendays

Der er en beboer, der har bemærket, at Greendays bruger bladpuster i stedet for kost i gården. Brug af bladpuster er den billigste løsning, da det vil tage længere tid at feje i gården, hvis der i stedet skulle benyttes en kost.

Fastelavn

I 2016 holdt vi for første gang fastelavn i gården. Det var et tilløbsstykke og mange børn – og deres forældre - deltog. I år var der ikke så mange deltagere. Vi håber og vælger at tro på, at det skyldes det dårlige vejr.

Dyr

Alle beboere bedes huske, at det ikke tilladt at medbringe dyr i gården.

Belysning i porten Adilsvej

Belysningen i porten Adilsvej 12 er meget ringe. Vi kontakter en elektriker for at få en løsning på hvordan belysningen bliver bedre.

Faldsagen

Ifm. den tidligere omtalte faldsag, vil gårdlaugets forsikringsselskab ALKA ikke vil friholde gårdlauget for det erstatningskrav, som gårdlauget vil blive mødt af. Gårdlauget har derfor valgt at stævne ALKA.

Derudover kan det oplyses, at gårdlauget afventer endelig opgørelse af erstatningskrav fra sagsøger.